Приложение № 10
к постановлению главы                                                                                                   
Плесецкого муниципального округа                                                                   
Архангельской области
[bookmark: _GoBack]  от  « 30 »   мая    2024 года №   15-пг                                              

Таблица 15.21
Индикаторы развития системы теплоснабжения в зоне действия Школьной котельной с. Конево, ул. Восточная, д. 1
	№ п/п
	Индикатор
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	2032

	1
	Количество прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на тепловых сетях
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в результате технологических нарушений на источниках тепловой энергии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Удельный расход условного топлива на отпуск тепловой энергии, кг у.т/Гкал
	193,80
	193,80
	193,80
	193,8
	193,8
	178,7
	178,7
	178,7
	178,7
	178,7
	178,7

	4
	Отношение величины технологических потерь тепловой энергии, теплоносителя к материальной характеристике тепловой сети, Гкал/м2
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	5
	Коэффициент использования установленной тепловой мощности, %
	2,0
	2,0
	2,0
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2

	6
	Удельная материальная характеристика тепловых сетей, приведенная к расчетной тепловой нагрузке, м2/Гкал/ч
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	7
	Доля тепловой энергии, выработанной в комбинированном режиме (как отношение величины тепловой энергии, отпущенной из отборов турбоагрегатов, к общей величине выработанной тепловой энергии в границах городского округа)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Удельный расход условного топлива на отпуск электроэнергии, кг у.т/(кВт*ч)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Коэффициент использования теплоты топлива (только для источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	Доля отпуска тепловой энергии, осуществляемого потребителям по приборам учета, в общем объеме отпущенной тепловой энергии, %
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	11
	Средневзвешенный (по материальной характеристике) срок эксплуатации тепловых сетей
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	12
	Отношение материальной характеристики тепловых сетей, реконструированных за год, к общей материальной характеристике тепловых сетей
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Отношение установленной тепловой мощности оборудования источников тепловой энергии, реконструированного за год, к общей установленной тепловой мощности источников тепловой энергии
	-
	-
	-
	0,33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	Отсутствие зафиксированных фактов нарушения антимонопольного законодательства (выданных предупреждений, предписаний), а также отсутствие применения санкций, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законодательства Российской Федерации в сфере теплоснабжения, антимонопольного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о естественных монополиях
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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Таблица 1

5

.2

1

 

Индикаторы развития системы теплоснабжения в зоне действия Школьной котельной с. Конево, ул. Восточная, д. 1

 

№ 

п/п

 

Индикатор

 

2022

 

2023

 

2024

 

2025

 

2026

 

2027

 

2028

 

2029

 

2030

 

2031

 

2032

 

1

 

Количес

тво прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в 

результате технологических нарушений на тепловых сетях

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

2

 

Количество прекращений подачи тепловой энергии, теплоносителя в 

результате технологических нарушений на источниках тепловой энергии

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

3

 

Удельный 

расход условного топлива на отпуск тепловой энергии, кг

 

у.т/Гкал

 

193,80

 

193,80

 

193,80

 

193,8

 

193,8

 

178,7

 

178,7

 

178,7

 

178,7

 

178,7

 

178,7

 

4

 

Отношение величины технологических потерь тепловой энергии, 

теплоносителя к материальной характеристике тепловой сети, 

Гкал/м

2

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

5

 

Коэффициент использования установленной тепловой мощности, %

 

2,0

 

2,0

 

2,0

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

1,2

 

6

 

Удел

ьная материальная характеристика тепловых сетей, приведенная к 

расчетной тепловой нагрузке, м

2

/Гкал/ч

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

7

 

Доля тепл

овой энергии, выработанной в комбинированном режиме (как 

отношение величины тепловой энергии, отпущенной из отборов 

турбоагрегатов, к общей величине выработанной тепловой энергии в границах 

городского округа)

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

8

 

Удельный 

расход условного топлива на отпуск электроэнергии, кг у.т/(кВт*ч)

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

9

 

Коэффициент использования теплоты топлива (только для источников 

тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки 

электрической и тепловой энергии)

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

10

 

Доля отпуска тепловой энергии, осуществляемого потребителям по приборам 

учета, в общем объеме отпущенной тепловой энергии, %

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

н/д

 

11

 

Средневзвешенный (по материальной характеристике) срок эксплуатации 

тепловых сетей

 

37

 

38

 

39

 

40

 

41

 

42

 

43

 

44

 

45

 

46

 

47

 

12

 

Отношение материальной характеристики тепловых сетей, 

реконструированных за год, к общей материальной характеристике тепловых 

сетей

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

13

 

От

ношение установленной тепловой мощности оборудования источников 

тепловой энергии, реконструированного за год, к общей установленной 

тепловой мощности источников тепловой энергии

 

-

 

-

 

-

 

0,33

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

14

 

Отсутствие зафиксированных фактов нарушения антимонопольного 

законодательства (выданных предупреждений, предписаний), а также 

отсутствие применения санкций, предусмотренных Кодексом Российской 

Федерации об административных правонарушениях, за нарушение 

законодательства Российской Федерации в сфере теплоснабжения, 

ан

тимонопольного законодательства Российской Федерации, 

законодательства Российской Федерации о естественных монополиях

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

